desratização e controle de animais peçonhentos (escorpiões, aranhas, etc.), com fornecimento de 

mão de obra, equipamentos e insumos químicos, nas dependências do prédio que abriga a Câmara 

Municipal De São Caetano Do Sul. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 4.360,00 (quatro mil, trezentos e sessenta reais). 

4. PRAZO DE EXECUÇÃO 

Deverão ser realizadas 02 (duas) aplicações, com intervalo de 06 (seis) meses entre si, iniciando-

se o prazo para execução da primeira aplicação após 15 (quinze) dias úteis do envio da Ordem de 

Serviço. 

5.